ЗАЯВКА НА ПЕРЕВОЗКУ

	Заказ №

	от

	К Договору №

	Исполнитель:

	Заказчик:

	Просим Вас подать под загрузку :

	№ контейнера:

	 1. Ставка на один автопоезд (погрузочное место):

	2. Маршрут перевозки:

	3. Дата подачи под загрузку:

	4. Дата прибытия на СВХ:

	5.Адрес загрузки, контактное лицо.

	6. Таможня при загрузке:
	Согласно CMR

	7. Таможня при разгрузке:
	Согласно CMR

	8. Адрес разгрузки:
	Согласно CMR

	9. Контактное лицо:

	10. Род груза, его количество, вес:

	11. Условия и форма оплаты:

	12.Срок возврата контейнера:

	13.   Оформление документов, портовые сборы, платежи в корабельную компанию оплачиваются отдельно по выделенным инвойсам.

	С обязательным выполнением инструкций заказчика

	В случае возникновения любых проблем уведомите нас.

	Перевозка выполняется по конвенции КДПГ. С правом привлечением  Исполнителем третьих лиц.

	Время на таможенное оформление за границей: 24 часа.

	Время на таможенное оформление и  разгрузку  в  РФ:  48   часов.

	Простой сверх нормы в РФ:  250 евро/ сутки.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

___________________ /_______________/

________________ /____________/